## УТВЕРЖДЕН постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.02.2023 №134

## ПЕРЕЧЕНЬ целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2023 год за счет средств бюджета Республики Марий Эл

<b>№</b> п/п	Наименование мероприятия	Муниципальный заказчик	Объем финансирования (руб.)
1	Выполнение мероприятий по ремонту проезжей части ул. Савино на участке от д. 1а до ул. Первомайской и ул. Первомайской на участке от ул. Савино до детского дома-интерната «Солнышко» в д. Савино городского округа «Город Йошкар-Ола»	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция дорожного хозяйства» администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»	27 453 040
2	Выполнение мероприятий по устройству технических средств организации дорожного движения на автомобильных дорогах городского округа «Город Йошкар-Ола»	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция дорожного хозяйства» администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»	25 510 204
3	Выполнение мероприятий по ремонту автомобильных дорог городского округа «Город Йошкар-Ола»	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция дорожного хозяйства» администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»	362 636